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Pressemelding                                                             03.03.2010 
 
Elegant og lydløst med integrert demping – ny 
generasjon kjøkkenhengsler fra Hettich  
 
Hettich-hengselet Sensys er smakfullt designet og lukker lydløst 
og jevnt allerede fra 35 graders vinkel. Elegant konstruksjon og 
demping med Silent System skjult inne i hengslene gjør at Sensys 
tilfredsstiller dagens høye krav til form og funksjon i moderne 
kjøkken. 
 
Sensys-hengselet fra Hettich har en integrert dempefunksjon som 
skjuler de bevegelige delene og gjør at kjøkkenbrukeren bare 
opplever behagelig stillegående skapdører som lukkes mykt. Med 
Sensys lukker dørene seg automatisk allerede fra 35 graders vinkel, 
noe som overtreffer konkurrerende hengsler på markedet. En lett 
berøring, og dørene lukkes stille, mykt og sikkert. 
 
For kjøkkenprodusenten er det store fordeler med Sensys. 
Hengslene er lette både å montere og fjerne, og ingen ekstra deler 
må settes på hengslene eller i skapet ved montering. 
Kjøkkenprodusenter slipper ekstraarbeid i produksjonsleddet og ved 
montering.  
 
– Sensys kan brukes uansett størrelse på dørene og er også tilpasset 
alle typer kjøkkenapplikasjoner og oppbevaringsløsninger for 
kjøkken, sier Ulf Svensson, adm.dir for Hettich Skandinaviska. 
 
Sensys er mykere og rundere i formen enn konkurrerende hengsler, 
og den stilfulle dekkehylsen til armen på hengselet kan prydes med 
en logo. Sensys-hengselet danner sammen med 
kryssmonteringsplaten en velbalansert enhet.  
 
Sensys har vært på markedet siden 2009 og har vunnet de 
prestisjetunge prisene RedDot Design Award 2008 og IF Product 
Design Award 2009 ut fra kriterier som designkvalitet, materialvalg, 
funksjonalitet og innovasjonsgrad.  
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Bilde 1: Med Sensys-hengselet lukkes skapdører på en sikker måte også fra en vid 
åpningsvinkel. Foto: Hettich 
 

 
Bilde 2: Sensys er tildelt prisene RedDot Design Award 2008 og IF Product 
Design Award 2009 ut fra kriterier som designkvalitet, materialvalg, funksjonalitet 
og innovasjonsgrad. Foto: Hettich 
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Bilde 3: I Sensys-hengselet er dempesystemet Silent System usynlig. En stilfull 
dekkehylse til armen på hengselet gir en elegant design. Foto: Hettich 
 
 
 
Kontaktinformasjon 
Ulf Svensson    Stina Samuelsson 
Adm.dir., Hettich Skandinaviska Kompago Kommunikation 
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Hettich er ledende i verden innen beslag og komponenter for møbler og innredning. Hettich 
har kunder innenfor møbelindustri, møbelsalg og produksjon. I Sverige og Norge selges og 
markedsføres produktene av Hettich Skandinaviska AB. Hettich International har 5 800 
medarbeidere fordelt på de vel 100 landene der bedriften er representert – alltid nær kunden. 


